
 

Муниципальное образование «Хоринский район» Республики Бурятия 

МКУ «Хоринское управление образования» 

МБОУ «Майлинская основная общеобразовательная школа» 

671415 Республика Бурятия, Хоринский район, с.Майла, ул. Школьная , 

9 

Тел. 8(30148)20610, e-mail: maylask2015@mail.ru 

______________________________________________________________ 

Приказ 

по МБОУ «Майлинская ООШ» 

№ 3/1                                                                                         от  03.09.2024 г 

Об утверждении положения об организации всеобуча в МБОУ 

«Майлинская основная общеобразовательная школа»  

  

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными 

законами Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», от 24.07.1998 № 124 ФЗ «Об основных гарантиях 

прав ребенка в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и в целях профилактики 

девиантного и асоциального поведения, правонарушений и 

безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного 

поведения и здорового образа жизни учащихся п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить положение об организации всеобуча в МБОУ «Майлинская 

ООШ» в 2024-2025 учебном году  

1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 

образовательной организации. 

2. Назначить ответственным  по всеобучу Михайлову В.Н.- учителя 

химии. 

3. Ответственному за выполнение мероприятий по всеобучу, составить 

план работы, вести журнал учета посещаемости. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

Ио директора                       Иванова О.В. 

mailto:maylask2015@mail.ru

	Об утверждении положения об организации всеобуча в МБОУ «Майлинская основная общеобразовательная школа»

